CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS

Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

PORTARIA N°047 — DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de

Deoddpolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 16/2024 referente A

Prestação de serviços de gerenciamento de frota, para o fornecimento de combustível

para os veículos automotores da Câmara Municipal de Deoddpolis/MS, por meio de

cartão magnético com tarja ou com  chip,  o servidor Diomar Ribeiro Pedroso, lotado no

cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodiapolis/MS, 19 de setembro de

2025.

CARLOS

Camara

IMA NETO  JUNIOR
esidente

mat de Deodfipolis/MS

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br

Deoddpolis-MS

Ano II I Edição ne 113 I Sexta-felra, 19 de setembro de 2025

Pãgina 3 de 7

FUNDAMENTO LEGAL:

0 presente Contrato é celebrado de acordo com a Lei n° 14.133/21 e demais alterações posteriores correlatas.

DATA: 19/09/2025

ASSINAM: CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR-  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL - CONTRATANTE E EDER

RODRIGUES FERREIRA - CONTRATADA.

Portaria

PORTARIA N9047 - DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal de Deoclapolis, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 16/2024 referente à Prestação de serviços de

gerenciamento de frota, para o fornecimento de combustível para os veículos automotores da Câmara Municipal de

Deociapolis/MS, por meio de cartão magnético com tarja ou com  chip,  o servidor Diomar Ribeiro Pedroso, lotado no

cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodapolis/MS, 19 de setembro de 2025.

CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR

Presidente

Câmara Municipal de Deodapolis/MS

Aviso de Licitação

AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO

Nos termos da Lei Federal n2. 14.133/21, AUTORIZO  a dar continuidade no procedimento licitatório, objetivando

a realização de Dispensa de Licitação Pública para atendimento das despesas a seguir discriminadas:

OBJETO: Prestação de serviços de gerenciamento de frota, para o fornecimento de combustível para os veículos

automotores da Câmara Municipal de Deodapolis/MS, por meio de cartão magnético com tarja ou com  chip.

VALOR CONTRATADO: R$ 38.220,00 (trinta e oito mil e duzentos e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 -  Camara  Municipal de Deodapolis, 031-Ação Legislativa, 0001 - Manutenção

das Atividades do Legislativo, 2052 - Manutenção das Atividades da  Camara  Municipal, 3.3.90.40.00 - Serviços de

Tecnologia da informação e comunicação - PJ

Deodapolis MS, 19 de setembro de 2025.

CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal

Diário Oficial assinado digitalmente conforme  MP  no 2,200-2, de 2001, garanlindo aulenlicidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Poder Legislativo de Deodápolis - MS

	Page 1
	Page 2